CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA – CIOP

1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 003/2022, DE 03 DE MAIO DE 2022.

MURILO NOBREGA CAMPOS, PRESIDENTE DO CIOP – CONSÓRCIO

INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO,

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS...

RESOLVE:

HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para os cargos:

Denominação  Quantidades de inscritos

Auxiliar de Enfermagem – 40h 22

Auxiliar de Enfermagem – (R.T. Sanitário) – 12x36 03

Enfermeiro – 40h 27

Médico ESF 34

PUBLICAR a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Concurso Público:

Nome Inscrição Cargo

ANA PAULA DOS SANTOS INACIO 20054 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - (R.T. SANITÁRIO) - 12X36

BIBIANA APARECIDA PEREIRA VELOSO 20070 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - (R.T. SANITÁRIO) - 12X36

LARISSA SILVERIO DA SILVA 20077 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - (R.T. SANITÁRIO) - 12X36

ALEXADRA DA SILVA RUIZ DEL RIOS 20026 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 40H

ANDREIA CRISTINA CARLOS DE LIMA 20124 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 40H

ARIANE NASCIMENTO OLIVEIRA 20142 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 40H

CAMILA TOMAZINE 20146 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 40H

CAREN ERICA SILVA MACHADO 20140 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 40H

CRISTIANY DOS SANTOS FERREIRA 20020 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 40H

DANIELA RIEDO BUENO 20143 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 40H

EDVANIA CRISTINA DA SILVA CELIO 20137 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 40H

FABIANA DA SILVA BATISTA 20092 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 40H

FABIANA LILIAN BRAS 20051 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 40H

FERNANDA DE OLIVEIRA GONCALVES 20082 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 40H

FERNANDA FREITAS AMARAL 20022 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 40H

FRANCIELI FERREIRA GUIMARAES 20118 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 40H

GRASIELE BERNARDETE KOSAR NAZARIO 20021 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 40H

ISABELA PEREIRA BROTO 20064 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 40H

MAIRA THAIS GRIGOLETO MARTINS 20046 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 40H

MARCIANA ALVES DA SILVA RUFINO 20079 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 40H

NATALIA FERNANDA GOMES DA SILVA SANTOS 20048 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 40H

PAMELA FERNANDA PAULINO 20074 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 40H

ROSANA NASCIMENTO DOS SANTOS 20034 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 40H

ROSEMEIRE APARECIDA FAGUNDES MONCHERO 20121 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 40H

THAISLAINE FERNANDES CAROLINO 20052 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 40H

ANA CAROLINE GUIJARRA 20018 ENFERMEIRO - 40H

ANDRE LUIS DE AMORIM 20067 ENFERMEIRO - 40H

CECILIA APARECIDA SILVA 20147 ENFERMEIRO - 40H

CELIA PEREIRA DA SILVA NASCIMENTO 20102 ENFERMEIRO - 40H

CINTIA CRISTINA SOARES COSTA 20032 ENFERMEIRO - 40H

CLAUDIA MARIA LIMA ROCHA 20129 ENFERMEIRO - 40H

DAIANE APARECIDA VIEIRA QUINI 20097 ENFERMEIRO - 40H

DEBORA CRISTINA SOUZA DE QUEIROZ 20010 ENFERMEIRO - 40H

ELOIZE SOARES MATOS 20135 ENFERMEIRO - 40H

EMERSON ALVES JUNIOR 20145 ENFERMEIRO - 40H

GEOVANA RODRIGUES GODOY 20138 ENFERMEIRO - 40H

INGLITI DAIANA FERNANDES FERREIRA LANDIM 20066 ENFERMEIRO - 40H

IVONE SANTANA NASCIMENTO 20058 ENFERMEIRO - 40H

IZAURA FERREIRA DA SILVA 20004 ENFERMEIRO - 40H

JAQUELINE LEMOS GUARDACHONI 20008 ENFERMEIRO - 40H

LUCIANA DIAS DOS SANTOS 20001 ENFERMEIRO - 40H

MARIA FERNANDA FERREIRA DE SOUZA 20000 ENFERMEIRO - 40H

MARIA ISABEL BORGES DE MATOS 20081 ENFERMEIRO - 40H

NATHALIA ALMEIDA DE ARAUJO 20116 ENFERMEIRO - 40H

OSWALDO DE GODOY BUENO JUNIOR 20009 ENFERMEIRO - 40H

RAFAELA MARQUES FREIRE 20083 ENFERMEIRO - 40H

RAFAELLE CAVALCANTE MUNHOZ 20117 ENFERMEIRO - 40H

RENATA CRISTINA LISBOA 20002 ENFERMEIRO - 40H

SABRINA DA SILVA ROZENDO 20003 ENFERMEIRO - 40H

2

SIMONE DOS SANTOS SAO MIGUEL 20065 ENFERMEIRO - 40H

THAIS MEDEIROS LUIZ 20063 ENFERMEIRO - 40H

WELLEN CRISTINA GALVANI PEREIRA 20030 ENFERMEIRO - 40H

ALESSANDRA CRISTINA LUCIO CARRASCO 20108 MÉDICO ESF

ALVARO GABRIEL PELLIM BATISTA 20132 MÉDICO ESF

AMANDA GEA DEL TREJO 20100 MÉDICO ESF

AMANDA RAMINELLI MORCELI 20112 MÉDICO ESF

ANA VITORIA BEZERRA MARQUES 20087 MÉDICO ESF

ANDRE FERRO SCARDOVELLI 20080 MÉDICO ESF

CAROLINA ZAQUI VIOTO 20041 MÉDICO ESF

CAROLINE SOUZA GARCIA 20127 MÉDICO ESF

CASSIA APARECIDA DE SANTANA GASQUEZ 20033 MÉDICO ESF

ERICA YUMI ITO 20096 MÉDICO ESF

FELIPE ROMAO HATISUKA 20104 MÉDICO ESF

FERNANDA CARDIN SEGATO 20131 MÉDICO ESF

GABRIELA MANEA SOARES 20099 MÉDICO ESF

GUSTAVO FERREIRA VANZELI 20038 MÉDICO ESF

JOSE GUILHERME SALVADOR SILVA 20084 MÉDICO ESF

JULIANA DE SOUZA NISHIMOTO 20120 MÉDICO ESF

LEONARDO SANT ANA SANTOS 20130 MÉDICO ESF

LUISA TREVISAN DEL HOYO 20094 MÉDICO ESF

MARIA CAROLINA ROMAO HATISUKA 20057 MÉDICO ESF

MARIANA BARBOSA GERBASI GARDIN 20036 MÉDICO ESF

MARIANE FERRARI ARRAES SERIBELI 20090 MÉDICO ESF

MARINA TRONDOLI 20013 MÉDICO ESF

MATHEUS ALVES CABRERA 20050 MÉDICO ESF

MATHEUS ZANELATO CAVALLERI 20101 MÉDICO ESF

MELINA DE DEUS JOSE RIBEIRO 20144 MÉDICO ESF

NATALIA OSORIO RODRIGUES MENOTTI 20125 MÉDICO ESF

NATALY GEORGINA MUCHON 20056 MÉDICO ESF

NATHALIA SANCHES GONCALVES 20073 MÉDICO ESF

RENATA SANTOS MEDEIROS 20091 MÉDICO ESF

TAINA GARCIA MARENGONI 20062 MÉDICO ESF

TATIANA SAUDA CASSIANO 20128 MÉDICO ESF

VITOR BARALDI TAVARES DE MELLO 20106 MÉDICO ESF

WEBNER VINICIUS BELON ARAUJO 20031 MÉDICO ESF

YENNI PEREZ ZORRILLA 20061 MÉDICO ESF

CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 12 DE JUNHO DE 2022, no
seguinte local e horários:

Horário de Abertura dos Portões: 7h15min

Horário de Fechamento dos Portões: 7h45min

Início das Provas: 8 horas

PROVA OBJETIVA

Denominação Local de Prova Endereço
Auxiliar de Enfermagem – 40h ESCOLA ESTADUAL FERNANDO

COSTA

Avenida Washington Luiz, nº 672 –
Centro – Presidente Prudente/SP Enfermeiro – 40h

Horário de Abertura dos Portões: 11h45min

Horário de Fechamento dos Portões: 12h15min

Início das Provas: 12h30min

PROVA OBJETIVA

Denominação Local de Prova Endereço
Auxiliar de Enfermagem – (R.T. Sanitário)

– 12x36
ESCOLA ESTADUAL FERNANDO

COSTA

Avenida Washington Luiz, nº 672 –
Centro – Presidente Prudente/SP

Médico ESF

Os candidatos deverão apresentar na data das provas, até 30 (trinta minutos) após o encerramento das

mesmas, em salas especialmente designadas, CÓPIA REPROGRÁFICA AUTENTICADA EM CARTÓRIO OU NO

ÓRGÃO REALIZADOR (conforme item 6.2.2) OU DE ACORDO COM O INCISO II DO ARTIGO 3º DA LEI

13.726/2018 DE EVENTUAIS TÍTULOS que possuam, conforme o item 6.1 do Edital. Não serão considerados os

3

títulos apresentados, por qualquer forma, fora do dia e horário acima determinados, e estes deverão ser entregues em
envelope identificado com nome, função e número de inscrição do candidato, conforme o modelo abaixo, que será
recebido com aposição de número de protocolo por meio de etiqueta adesiva, entregando-se cópia da mesma etiqueta
ao candidato. Os envelopes serão conferidos em seu preenchimento e não serão aceitos títulos de funções que não
estejam realizando prova na data e horário determinada.

Recomenda-se que IMPRIMA E LEVE CONSIGO O CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, onde todos os elementos
acima estão contidos.

Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora.

O candidato deverá comparecer ao local designado para as provas, no horário conforme estabelece a tabela

acima, respeitando-se o horário de fechamento dos portões.

Somente será admitido para realizar a prova o candidato que estiver munido de um dos documentos no

original, de acordo com normas estabelecidas no Edital, item 5.4.

Os documentos deverão estar em perfeitas condições, de forma a permitirem, com clareza, a sua

identificação.

A Consesp recomenda que o candidato leve apenas o documento original que o identifique, caneta azul ou

preta de material transparente, lápis preto e borracha para a realização da prova, garrafa de água, máscara facial
reserva, álcool em gel, lenço para higiene nasal (caso necessário) e saco plástico para descarte. NÃO leve nenhum
dos objetos ou pertences relacionados como não recomendáveis no Edital.

Na data, local e horário estabelecidos acima, os portões serão fechados, não permitindo a entrada de

candidatos retardatários.

É de responsabilidade exclusiva do candidato acompanhar as publicações de TODOS os atos, editais,
resultados, convocações e comunicados referentes a este Processo Seletivo. Até o resultado final o candidato deve
acompanhar as publicações no site www.consesp.com.br e a partir de então, as publicações serão feitas
exclusivamente pelo órgão realizador em seus órgãos oficiais de publicação, além de afixação em seus átrios.

DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias corridos a contar da divulgação oficial para eventuais Recursos sobre
o presente Edital, devendo os mesmos serem protocolados através do site www.consesp.com.br .

E para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Presidente Prudente/SP, 03 de junho de 2022.

Murilo Nobrega Campos
Presidente

http://www.consesp.com.br/
http://www.consesp.com.br/